
 

                
     
 
 
 
 
 
 

            VZÁCNÁ NÁVŠTĚVA ! 
                

 Dne 23. června po 9. hodině ráno navštíví Vaše městečko Bojkovice uznávané  
  osobnosti skautingu, konkrétně rodáci z Anglie, Robert Baden Powell s jeho  
 ženou Olave B.P., E.T. Seaton. a nebudou chybět ani skautští zástupci z české 
  země, A.B. Svojsík a Vlasta Koseová. Je to velmi důležitá událost, milí skauti,  
 mějte proto, prosím, na vědomí, že v tento den bude setkání již v 9:00 ráno  
 u TISu. Je velmi důležité přivítat je slavnostním způsobem a vážit si této vzácné  
 návštěvy. 
  

 Milí hosté se u nás zdrží do 17 hod.  Může se jim tady ale zalíbit a stane se, že  
 v Bojkovicích například přespí.  Je třeba počítat se vším, přece jen někteří z nich  
     jsou hosty z dalekých krajin. 
 Podrobnější informace vyjdou v denním tisku týden před touto událostí, kdy již 
   budeme znát veškeré informace, které  se jí týkají.  
    
         S přáním hezkých dní, The Times (Londýn).  


